
 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO 2024 0001 000 5079 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 52/2025 
 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. Michael 

Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, designada através 

da Portaria de Designação, resolve:  

HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 52/2025, referente à execução do Processo 2024 0001 000 5079, 

firmado entre a Instituição e a SES/GO a empresa: 

EMPRESA CNPJ DESCRIÇÃO ITEM 
UND 
MED 

QTD 
VALOR 
UNIT 

VALOR TOTAL 

QUIMPHARMA IN-
DÚSTRIA QUIMICA 
E FARMACEUTICA 
LTDA – ME 08.111.966/0001-08 

FRALDA DESCARTÁ-
VEL ADULTO TAMA-
NHOS DIVERSOS PCT 570 R$15,53 R$8.886,30 

VALOR TOTAL R$8.886,30 

 
Trindade, 24 de novembro de 2025. 

             
 
 
 

Ir. Michael Dourado Goulart 
Diretor Presidente  

Vila São José Bento Cottolengo             


		2025-11-24T15:19:37-0300
	MICHAEL DOURADO GOULART:00692791108




